
Clasificación Hándicap Final circuito Gallego SENIOR

Final Circuito Gallego Senior FGGTorneo: Día 1 de1

AUGAS SANTAS - Augas SantasCampo: Fecha: 2023-11-29

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 CAMPOMAR 7,6 7Arnoso Barro,Jose Antonio (16:18)34

2 Federación Gall 9,0 9Fernandez Rodriguez,Antonio (13:20)33

3 HERCULES 11,7 11Lopez Lopez,Alvaro (15:18)33

4 MIÑO ARTABRO 20,8 21Tie Zaragoza,Manuel (16:17)33

5 REAL MONTEALEGR 7,1 6Palomanes Rodriguez,Sergio (18:13)31

6 RIA DE VIGO 7,6 7Villar Sanjurjo,Jose (15:16)31

7 LA TOJA 15,3 15Castro Porto,Jose Francisco (16:14)30

8 LUGO 8,3 8Vazquez Rio,Eduardo (14:15)29

9 CAMPOMAR 21,2 22Mesia Mendez,Jose (12:17)29

10 Federación Gall 15,1 15Fernandez Diaz,Manuel (13:15)28

11 CAMPOMAR 15,4 16Garcia Montero,Jose Angel (15:13)28

12 HERCULES 8,4 8Naya Boga,Eliseo (14:13)27

13 SOC RIO CABE 14,1 14Hernandez Gonzalez,Angel (9:18)27

14 HERCULES 4,9 4Suarez Romar,Jose Antonio (15:11)26

15 VAL DE ROIS 9,9 9Tarrio Cespon,Jose (16:10)26

16 Federación Gall 15,8 16Flores Fernandez,Jose Carlos (10:16)26

17 HERCULES 8,2 8Nuñez Rodriguez,Luis (13:12)25

18 CAMPOMAR 14,9 15Mendez Doce,Gumersindo (11:14)25

19 VAL DE ROIS 14,6 15Paz Abelenda,Jose (12:13)25

20 AUGAS SANTAS 8,9 8Campos Villarino,Alberto (10:14)24

21 VAL DE ROIS 20,5 21Romero Suarez,Virgilio (9:15)24

22 GOLF XAZ 24,0 25Couceiro Couceiro,Jose (12:12)24

23 RIA DE VIGO 28,9 30Ramasco Puente,Constantino (12:12)24

24 LA TOJA 20,2 21Otero Lopez,Marcelino (11:12)23

25 HERCULES 22,2 23Naveira Mosquera,Jose Manuel (12:11)23

26 BAL MONDARIZ 13,7 14Garcia Gonzalez,Jaime (11:11)22

27 ORENSE 23,2 24Adan Fernandez,Aurelio (8:13)21

28 VAL DE ROIS 6,1 5Aneiros Peña,Francisco Javier (10:10)20

29 MIÑO ARTABRO 14,5 15Varela Garcia,Jose Carlos (12:8)20

30 RIA DE VIGO 23,5 24Lorenzo Alvarez,Luis (10:10)20

31 Federación Gall 22,2 23Alvarez Corvaia,Ariel Alberto (10:9)19

32 Federación Gall 15,5 16Fernandez Puyol Puyol,Carlos (11:7)18

33 CHAN DO FENTO 17,0 17Giraldez Villar,Eugenio (8:8)16

34 MIÑO ARTABRO 26,9 28Vazquez Mata,Gabriel Angel (7:9)16

35 VAL DE ROIS 22,7 23Lago Vazquez,Xose Domingo (7:8)15

36 CAMPOMAR 20,1 21Dopico Dopico,Jose Manuel (4:5)9

CHAN DO FENTO 22,5 23Gil Mayoral,Francisco No Pres.
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Clasificación Scratch Final circuito Gallego SENIOR

Final Circuito Gallego Senior FGGTorneo: Día 1 de1

AUGAS SANTAS - Augas SantasCampo: Fecha: 2023-11-29

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 CAMPOMAR 7,6 7Arnoso Barro,Jose Antonio (12:15)27

2 Federación Gall 9,0 9Fernandez Rodriguez,Antonio (9:16)25

3 RIA DE VIGO 7,6 7Villar Sanjurjo,Jose (12:13)25

4 REAL MONTEALEGR 7,1 6Palomanes Rodriguez,Sergio (15:10)25

5 HERCULES 4,9 4Suarez Romar,Jose Antonio (13:10)23

6 HERCULES 11,7 11Lopez Lopez,Alvaro (9:13)22

7 LUGO 8,3 8Vazquez Rio,Eduardo (11:11)22

8 HERCULES 8,4 8Naya Boga,Eliseo (12:9)21

9 VAL DE ROIS 9,9 9Tarrio Cespon,Jose (12:8)20

10 HERCULES 8,2 8Nuñez Rodriguez,Luis (10:9)19

11 LA TOJA 15,3 15Castro Porto,Jose Francisco (10:8)18

12 AUGAS SANTAS 8,9 8Campos Villarino,Alberto (7:10)17

13 Federación Gall 15,1 15Fernandez Diaz,Manuel (7:9)16

14 VAL DE ROIS 6,1 5Aneiros Peña,Francisco Javier (8:8)16

15 MIÑO ARTABRO 20,8 21Tie Zaragoza,Manuel (7:8)15

16 CAMPOMAR 15,4 16Garcia Montero,Jose Angel (8:7)15

17 VAL DE ROIS 14,6 15Paz Abelenda,Jose (7:7)14

18 SOC RIO CABE 14,1 14Hernandez Gonzalez,Angel (3:11)14

19 Federación Gall 15,8 16Flores Fernandez,Jose Carlos (4:9)13

20 CAMPOMAR 14,9 15Mendez Doce,Gumersindo (4:7)11

21 CAMPOMAR 21,2 22Mesia Mendez,Jose (3:7)10

22 BAL MONDARIZ 13,7 14Garcia Gonzalez,Jaime (5:5)10

23 ORENSE 23,2 24Adan Fernandez,Aurelio (3:6)9

24 VAL DE ROIS 20,5 21Romero Suarez,Virgilio (3:6)9

25 Federación Gall 15,5 16Fernandez Puyol Puyol,Carlos (6:3)9

26 MIÑO ARTABRO 14,5 15Varela Garcia,Jose Carlos (6:3)9

27 Federación Gall 22,2 23Alvarez Corvaia,Ariel Alberto (3:4)7

28 LA TOJA 20,2 21Otero Lopez,Marcelino (3:4)7

29 RIA DE VIGO 28,9 30Ramasco Puente,Constantino (3:3)6

30 HERCULES 22,2 23Naveira Mosquera,Jose Manuel (3:3)6

31 CHAN DO FENTO 17,0 17Giraldez Villar,Eugenio (3:3)6

32 MIÑO ARTABRO 26,9 28Vazquez Mata,Gabriel Angel (2:2)4

33 GOLF XAZ 24,0 25Couceiro Couceiro,Jose (2:2)4

34 RIA DE VIGO 23,5 24Lorenzo Alvarez,Luis (2:2)4

35 VAL DE ROIS 22,7 23Lago Vazquez,Xose Domingo (1:3)4

36 CAMPOMAR 20,1 21Dopico Dopico,Jose Manuel (2:1)3

CHAN DO FENTO 22,5 23Gil Mayoral,Francisco No Pres.
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